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POSTA SHQIPTARE

REPUBLIKA E SHQIPERISKE
POSTA SHQIPTARE SH.A
DREJTORIA

Adresa: Terminali Center , Kthesa e Kamzés, prané spitalit “Hygeia”, Kodi Postar 1001, Tel&Fax
042 222 315, www.postashqiptare.al

Nr. [/ﬂTf Prot Tirané, mé & /6572015
{

Lénda : Kthim Pérgjigje

DREJTUAR : Qéndra “Res Publika”

Adresa . Bulevardi Gjerg] Fishta, Ne.24, H.3 Ap.44 Kaii 9, Tirané

NE pérgjigje t& shkresés Tuaj me Nr.060/15 Prot, daté. 20.04.2015, protokolluar né Posta
Shqiptare Sh.a, né daté 23.04.2015 me Nr.1667 mbi “Keérkesé pér informacion dhe vénie né
dispozicion té dokumentacionit” n€ mbéshtetje t& ligjit Nr.119 dat€ 18.09.2014 “Pér t&
drejtén e Informimit” bashkéngjitur shkresés gjeni informacionin e kérkuar nga ana Juaj.

Duke ju falenderuar pér —mirékuptimin, jemi té gatshém & bashképunojmé né respekiim 1é
legjislacionit né fuqi !

DREJTOR I PERGJITHSHEM
*/ Majlind LAZIMI
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POSTA SHOIPTARE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
POSTA SHQIPTARE SH.A
DREJTORIA

Adresa: Rr."Rreshit Collaku”, Kodi Postar 1001, Tel&Fax 042 222 315, www.postashgiptare.al

Nr.2949/ Prot Tirané, mé ©V3//7 /2014
——fé

KONTRATE

E lidhur sot mé dat€ 23 /// 2014 midis paléve: “Posta Shqiptare” sh.a. pérfaqésuar nga Z.
Majlind Lazimi, Administrator 1 Shoqerisé, Me adresé: Rruga “Reshit Collaku” nr. 4 Tirane,
quajtur “Autoritet kontraktor”

Dhe

Operatori “V. Advertising” sh.p.k. NIPT L41617018H e pérfagésuar nga Znj.Asime
Dosti, Perfaqgesuese ligjore e saj, Adresa: Rr. “Papa Gjon Pali I1”, Pall. 11/1, Ap. 12 Tirané,
quajtur "Agjencia”.

Baza ligjore: Kjo kontraté hartohet né mbéshtetie té nenit 659 e vijues t&¢ Kodit Civil t&
Republikés s¢ Shgiperise dhe Vendimit t& Ké&shillit t&¢ Ministrave Nr. 1195, daté 05.08.2008 “P&
Blerjen, zhvillimin, prodhimin e bashképrodhimin e programeve té reklamave pér trasmetim nga
operatorét radiotelevizive ose botim né median e shkruar dhe pér kontratat pér kohé& trasmetimi
nga organet e administratés shtetérore .

Sa mé sipér, duke marré parasysh nevojat e Autoritet kontraktor “Posta Shqiptare” sh.a. , me
vullnetin e tyre té lir€, t& dyja palet bien dakort si mé& poshté:

Neni 1

Pérkufizime

1.1 "Programe, reklama dhe spote", nénkuptohen mesazhet apo emisionet televizive, q& synojné
t€ nxisin shitblerjen e nj& malli ose kryerjen e njé shérbimi, duke paraqitur njé€ ide apo t& dhéna,
pér t& arritur efektet, gé déshiron reklamuesi, t& cilit i &shté dhéné kohé transmetimi, me pagesé
ose me njé formé tjetér shpérblimi.

1.2 "Transmetim" nénkuptohet emetimi i paré, me transmetues tokésor, me kablo ose satelit, né
forué (& koduar a 1& pakoduar, i shérbimeve programore radio dhe/ose televizive, g€ i drejtohen
publikut, né pérgjithési.

1.3 "Transmetues" &shté personi juridik, g€ ofron rrjetin e transmetimit ose nj€ shérbim
transmetimi p&r publikun, sipas kushteve dhe standardeve t& pércaktuara né legjislacionin né
fuqi.

¢) "Media", nénkuptohet t& gjitha mjetet e komunikimit pér publikim periodik t& dhénash, on line
a off line, si gazeta, revista, radio, televizion apo shérbime té reja, bazuar né€ web-e.




aamues”, ¢do organ i qeverisjes gendrore e vendore, si dhe ¢do institucion tjetér publik, i
LU,

. Programi, reklama dhe spoti duhet t& bazohen né fakte dhe t& jené né pérputhje me interesat
shtetérore dhe politike té& shtetit shgiptar dhe me rendin kushtetues né Republikén e Shqipérisé.
4. Programi, reklama dhe spoti nuk duhen t&€ pérmbajné t& dhéna té rreme apo shqetésuese pér
shikuesit.

Neni 2

Objekti i Kontratés
2.1 Objekt 1 kesaj kontrate &shté realizimi 1 “Fushata publicitare né median elektronike e té
shkruar t€ Postes Shqiptare pér vitin 2014”.
2.2 “Agjencia” merr pérsiper g€ né pérputhje me oferten e paraqitur: - té siguroje prodhimin e
spotit té ri televiziv, dhe Layout e Gazetave, né perputhje me specifikimet teknike, sipas
fashave orare pérkatése.
Agjencia merr persiper gjithashtu, edhe sherbimin e monitorimit té kétij publiciteti pér periudhen
pérkatése, duke filluar nga dita e hapjes deri né ditén e mbylljes sé& fushates publicitare.
2.3 Zbatimi 1 kontrates do t&€ behet nép&rmjet mediaplaneve t& pérgatitura nga Agjencia dhe t&
miratuara nga Autoritetin kontraktor,
2.4 Fushata e publicitetit do t& behet ne Televizionet Kombetare, Televizionet Lokale, Radio,
Mediat e shkruara, Galeri elektronike, Komunikim online né rrjete sociale sipas numrit té
percaktuar né specifikimet teknike bashkéngjitur késaj kontrate dhe do t& shogérohet me
monitorimin pérkatés t€ kérkuar nga Autoriteti kontraktor. ’
2.5 Prezenca me spote do te jete gjate gjithe dites e pozicionuar, sidomos para ose pas lajmeve
kryesore te mbremies si dhe programeve, te vleresuara per targetin e produkteve te postes..
2.6 Né qofté se ndonjé nga mediat e pérzgjedhura mbyllet ose tjetérsohet, Agjencia do t&
lajmerojé menjéheré Autoritetin kontraktor dhe do te pres¢ vendimin e tij pér ményrén e
konsumit t& buxhetit t& planifikuar pér kéto media.

Neni 3
Vlera e Kontratés
3.1 Viera totale e késaj kontrate éshté: 27.396.584 (njézet e shtaté milion e treqind e
néntédhjeté e gjashté mijé e peséqind e tetédhjeté e katér) Leké (me T.V.SH). Né& kété vieré
pérfshihen TVSH dhe t€ gjitha detyrimet e parashikuara nga legjislacioni shqiptar né fuqi.

Neni 4
T& Drejtat dhe Detyrimet e Paléve

4.1 T¢ Drejtat dhe Detyrimet e Agjencisé:

4.1.1 T& prodhoje spotin e ri televiziv, dhe Layout e Gazetave si dhe t& siguroje pércjelljen e
tyre né publik né pérputhje té ploté me specifikimet teknike dhe oferten e paraqitur e cila i
bashkéngjitet dhe éshté pjesé pérbérése e késaj kontrate. Fushata publicitare do 1€ kei& né qendér
promovimin e produkteve dhe shérbimeve ekzistuese, si dhe atyre té reja g¢ “Posta Shqiptare”
sh.a. ofron pér klientét e saj. '

Fushata publicitare do t& prezantojé mesazhin para konsumatoréve té saj potencial dhe para
konsumatoréve aktual me qellim q& ti stimulojé ata &€ me ¢do kusht t& blejné shérbimet e ofruara
prej “Posta Shqiptare” sh.a.. ‘ o
Spotet publicitare do t&€ orientohen né: elementet tekniké, shpéfndarjen e fushatés sipas
komponentéve dhe impaktit t& mundshem. Né ményré q¢ efektet 1€ jené sa mé efigente, spotet
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
POSTA SHQIPTARE SH.A
DREJTORIA

Adresa: Rr.“Rreshit Collaku ", Kodi Postar 1001, Tel&Fax 042 222 315, www.postashgiptare.al

Nr. 2919 Prot Tirané, mé f /of /2014

URDHER I BRENDSHEM
Nr. 56  Daté, ;8 . o8 2014

Bazuar né Nenin 7 germa b t& Ligjit nr. 9643 date 20.11.2006 “Pé&r Prokurimin
Publik” (me ndryshimet), dhe né zbatim t& Vendimit t€ Késhillit t& Ministrave Nr. 1195
daté 05.08.2008 “Pér blerjen, zhvillimin, prodhimin ¢ bashképrodhimin e programeve a
t€ reklamave pér transmetim nga operatorét radiotelevizivé ose botim né median e
shkruar, dhe pér kontratat pér koh& transmetimi, nga organet e administrates shtetérore”
dhe té specifikimeve teknike t& pé&rgatitura nga grupi 1 punés 1 ngritur pér kété gellim,

URDHEROJ:

1. Fillimin e procedurave pér realizimin e blerjes s¢ shérbimit: “Fushata publicitare né
median elektronike e té shkruar té Postes Shqiptare pér vitin 2014 sipas
specifikimeve teknike té pérgatitura nga grupi i punés i ngritur pér kété géllim.

>

2. Fondi limit i véné né dispozicion nga té ardhurat e vet& Shogérisé “Posta Shqiptare’
sh.a. do t& jeté 22.841.329 (njézet e dy milion e tetéqind e dyz€t e nj€ mijé e tregind ¢
njézet e nénté) Leké, pa TVSH.

3. Ngritjen e Komisionit t& pérbéré si mé poshté, pér ndjekjen e procedurave né pérputhje
me VKM-né nr. 1195 daté 05.08.2008:

- Mirela Hoxhaj Kryetare
- Rezarta Dobrovoda Anetare

- Blerina Totaj Anetare

- Edra Vila Anetare

- Nikolin Lleshi Anetar
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

POSTA SHQIPTARE SH.A
DREJTORIA

Adresa: Rr."Rreshit Collaku”, Kodi Postar 1001, Tel&Fax 042 222 315, www postashgiptare.al

Nr.Z9(¢/s Prot Tirané, mé €2 / /2/2014

URDHER I BRENDSHEM
(I ndryshuar)

Nr. f(/g Daté, 22 ./p 2014

Bazuar n€ Nenin 7 germa b t€ Ligjit nr. 9643 date 20.11.2006 “Pér Prokurimin Publik”
(me ndryshimet), dhe né zbatim t& Vendimit t& Ké&shillit t& Ministrave Nr. 1195 daté
05.08.2008 “Pér blerjen, zhvillimin, prodhimin e bashképrodhimin e programeve a té
reklamave pér transmetim nga operatorét radiotelevizivé ose botim né median e shkruar,
dhe pér kontratat pér kohé transmetimi, nga organet e administrates shteté€rore” dhe t&
specifikimeve teknike t& pérgatitura nga grupi i1 punés i ngritur pér kété qellim, ne
urdherin nr. 56, dt. 18.08.2014 te Drejtorit te Pergjithshem.

URDHEROJ:

1. Fillimin e procedurave pér realizimin e blerjes s€ shérbimit: “Fushata publicitare né
median elektronike e té shkruar té Postes Shqiptare pér vitin 2014” sipas
specifikimeve teknike t& pérgatitura nga grupi i punés i ngritur pér kété géllim.

2. Fondi limit i véné né dispozicion nga té ardhurat e veté Shoqérisé “Posta Shgiptare”
sh.a. do t& jeté 22.841.329 (njézet e dy milion e tetéqind e dyzét e njé mijé e treqind e
njézet e nénté) Leké, pa TVSH.

3. Ngritjen e Komisionit, pér ndjekjen e procedurave dhe hartimin e dokumentave né
pérputhje me VKM-né nr. 1195 daté 05.08.2008 t& pérbéré si mé poshte:

- Mirela  Hoxhaj Kryetare
- Rezarta Dobrovoda Anetare
- Blerina Totaj Anetare
- Edra Vila Anetare

- Nikolin Lleshi Anetar




4, Ngritjen e Komisionit, te vleresimit te ofertave né pérputhje me VKM-n& nr. 1195
daté 05.08.2008 t& pérbéré si mé poshté:

- Venetika Merkaj Kryetare
- Besnik Axhaku Anetar

- Blendi Shqypi Anetar

- Emona Mara Anetare
- Isabela Ormoni Anetare

5. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
DREJTOR I PERGJITHSHEM

Majlind
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POSTA SHOIPTARE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

POSTA SHQIPTARE SH.A .
DREJTORIA
Adresa: Rr."Rreshit Collaku”, Kodi Postar 1001, Tel& Fax 042 222 315, www.postashgiptare.al
va /ol
Nr. L J4/ Prot Tirané, mé £3//0 /2014
12
FTESE PER NEGOCIATE

Drejtuar:  “V. Adverstising” sh.p.k.

Adresa:  Rr. “Nikolla Tupe”, Kati IX, Ap, 33 Tirane.

1. Ne zbatim te Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 1195 date 05.08.2008 “Per blerjen,
zhvillimin, prodhimin e bashkeprodhimin e programeve a te reklamave per transmetim nga
operatoret radiotelevizive ose botim ne median e shkruar dhe per kontratat, per kohe
transmetimi, nga organet e administrates shteterore”, Posta Shqiptare sh.a. Ju fton te paragisni
oferten tuaj per realizimin e blerjes se sherbimit ;: “Fushata publicitare né median elektronike
e té shkruar té Postes Shqiptare pér vitin 2014 sipas specifikimeve teknike bashkengjitur
kesaj fiese.

2. Fondi limit i vene ne dispozicion nga te ardhurat e Posta Shqiptare sh.a. eshte 22 841 329
(njezet e dy miljon e teteqind e dyzet e nje mije e treqind e njezet e nente) leke, pa TVSH.

3. Data perfundimtare e paraqitjes se ofertave nga Operatoret Ekonomik eshte data 14.10.2014
ora 12.00.

4. Jeni lutur qe brenda dates se sipercituar te paraqiteni prane Postes Shqiptare per te terhequr te
gjithe dokumentacionin e nevojshem, per pjesemarrje.

4. Ofertuesit ose perfagesuesit e tyre jane te ftuar te ndjekin hapjen e ofertave.

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Majlind Lazimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
POSTA SHQIPTARE SH.A
DREJTORIA
Adresa: Rr."Rreshit Collaku”, Kodi Postar 1001, Tel& Fax 042 222 315, www.postashgipiare.al

Nr. léf/&/lf’mt Tirané, mé 22 /0 /2014
7

FTESE PER NEGOCIATE

Drejtuar:  “abp” sh.p.k.

Adresa:  Rr. “Myslim Shyri”, Kulla 9, Kutia postare 155, 1001 Tirane.

1. Ne zbatim te Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 1195 date 05.08.2008 “Per blerjen,
zhvillimin, prodhimin e bashkeprodhimin e programeve a te reklamave per transmetim nga
operatoret radiotelevizive ose botim ne median e shkruar dhe per kontratat, per kohe
transmetimi, nga organet e administrates shteterore”, Posta Shqiptare sh.a. Ju fton te paraqisni
oferten tuaj per realizimin e blerjes se sherbimit : “Fushata publicitare né median elektronike
e té shkruar té Postes Shqiptare pér vitin 2014” sipas specifikimeve teknike bashkengjitur
kesaj ftese.

2. Fondi limit 1 vene ne dispozicion nga te ardhurat e Posta Shqgiptare sh.a. eshte 22 841 329
(njezet e dy miljon e teteqind e dyzet e nje mije e treqind e njezet e nente) leke, pa TVSH.

3. Data perfundimtare e paraqgitjes se ofertave nga Operatoret Ekonomik eshte data 14.10.2014
ora 12.00.

4. Jeni lutur ge brenda dates se sipercituar te paraqiteni prane Postes Shgiptare per te terhequr te
gjithe dokumentacionin e nevojshem, per pjesemarrje.

4. Ofertuesit ose perfagesuesit e tyre jane te ftuar te ndjekin hapjen e ofertave.

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Majlind Lazimi
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POSTA SHOWRTARE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

POSTA SHQIPTARE SH.A
DREJTORIA
Adresa: Rr."Rreshit Collaku”, Kodi Postar 1001, Tel&Fax 042 222 315, www.postashgiptare.al
Nr.ZW?/Prot Tirang, mé %4 / /0 /2014
Y/
FTESE PER NEGOCIATE

Drejtuar: “Drone Design& Printing sh.p.k.

Adresa:  Rr. “Elbasanit” Nr.38 ap. 2 Tirane.

1. Ne zbatim te Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 1195 date 05.08.2008 “Per blerjen,
zhvillimin, prodhimin e bashkeprodhimin e programeve a te reklamave per transmetim nga
operatoret radiotelevizive ose botim ne median e shkruar dhe per kontratat, per kohe
transmetimi, nga organet e administrates shteterore”, Posta Shqiptare sh.a. Ju fton te paraqisni
oferten tuaj per realizimin e blerjes se sherbimit : “Fushata publicitare né median elektronike
e té shkruar té Postes Shqiptare pér vitin 2014 sipas specifikimeve teknike bashkengjitur
kesaj ftese.

2. Fondi limit 1 vene ne dispozicion nga te ardhurat e Posta Shqiptare sh.a. eshte 22 841 329
(njezet e dy miljon e teteqind e dyzet e nje mije e treqind e njezet e nente) leke, pa TVSH.

3. Data perfundimtare e paragitjes se ofertave nga Operatoret Ekonomik eshte data 14.10.2014
ora 12.00.

4. Jeni lutur ge brenda dates se sipercituar te paraqgiteni prane Postes Shqiptare per te terhequr te
gjithe dokumentacionin e nevojshem, per pjesemarrje.

4. Ofertuesit ose perfagesuesit e tyre jane te ftuar te ndjekin hapjen e ofertave.

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Majlind Lazimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
POSTA SHQIPTARE SH.A
DREJTORIA
Adresa: Rr.“Rreshit Collaku”, Kodi Postar 1001, Tel&Fax 042 222 315, www.postashgiptare.al
Nr.2 7/‘/"/ Prot Tirané, mé % j2 /2014
&
NJOFTIM
FTESE PER NEGOCIATE

Ne zbatim te Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 1195 date 05.08.2008 “Per blerjen,
zhvillimin, prodhimin e bashkeprodhimin e programeve a te reklamave per transmetim nga
operatoret radiotelevizive ose botim ne median e shkruar dhe per kontratat, per kohe
transmetimi, nga organet ¢ administrates shteterore”, Posta Shqiptare sh.a. Ju fton te paragisni
oferten tuaj per realizimin e blerjes se sherbimit : “Fushata publicitare né median elektronike
e té shkruar té Postes Shqiptare pér vitin 2014”.

2. Fondi limit i vene ne dispozicion nga te ardhurat e Posta Shqiptare sh.a. eshte 22 841 329
(njezet e dy miljon e teteqind e dyzet e nje mije e treqind e njezet e nente) leke, pa TVSH.

3. Data perfundimtare e paraqitjes se ofertave nga Operatoret Ekonomik eshte data 14.10.2014
ora 12.00.

4. Jeni lutur qe brenda dates se sipercituar te paraqiteni prane Postes Shqiptare per te terhequr te
gjithe dokumentacionin e nevojshem, per pjesemartje.

4. Ofertuesit ose perfaqesuesit € tyre jane te ftuar te ndjekin hapjen e ofertave.

DREJTOR 1 PERGJITHSHEM

Majlind Lazimi
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POSTA SHOIWTARE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
POSTA SHQIPTARE SH.A
DREJTORIA
Adresa: Rr.“Rreshit Collaku”, Kodi Postar 1001, Tel&Fax 042 222 315, www.postashgiptare.al

Nr. Zf/§ZProt Tirané, mé 7 /40 /2014
7

Lenda: Njoftim fituesi

Drejtuar: Operatorit «V. Advertaising» sh.p.k. NIPT L41617018H

Adresa: Rr. “Nikolla Tupe”, Kati IX, Ap. 33 Tirané.

Pershkrimi i shkurter i kontrates: “Fushata publicitare né median elektronike e té shkruar té
Postes Shqiptare pér vitin 2014”, me fond limit: 22.841.329 (njézet e dy milion e tetéqind e
dyzét e njé mijé e treqind e njézet e nénté) Leké, pa TVSH, g& u zhvillua me daté 14.10.2014
ora 12.00

Afati i zbatimit te kontrates: Kontrata do té keté njé shtrirje kohore né 60 (gjashtédhjeté)
dité kalendarike nga lidhja e kontrates né pérputhje me Specifikimet Teknike.

Njoftojmé se kan€ gené pjesémarrés né kété proceduré, ofertuesit e meposhtem:
- Operatori «abp» sh.p.k. me vieré t& ofertés: 22.840.500 (njézet e dy milion e tetégind e
dyzet mijé e peséqind) Leke (pa t.v.sh.).
- Operatori «V. Advertaising» sh.p.k., me vler¢ t€ ofertés: 22.830.487 (njézet e dy milion
e tetéqind e tridhjeté mije e katérgind e tetédhjeté e shtaté) Leke (pa t.v.sh.).
- Operatori «Drone Design & Printing» sh.p.k. me vieré t€ ofertés : 22.840.000 (njézet ¢
dy milion e tetéqind e dyzet mijé€) Leke (pa t.v.sh.).

Jané skualifikuar pér mangési ne dokumentacionin tekniko — ligjore operatorel ofertues «abp»
sh.p.k. dhe «Drone Design & Printing» sh.p.k..

Referuar procedurés sé lartépermendur, njoftojmé Operatorin «V. Advertaising» sh.p.k. NIPT
L41617018H se oferta e paragitur mé nje vleré t€ pérgjithshme prej 22.830.487 (njézet e dy
milion e tetéqind e tridhjeté mije e katérqind e tetédhjeté e shtaté) Leke, (pa TVSH) éshté

identifikuar si oferté e suksesshme.



Rjedhimisht, jeni t€ lutur t€ paraqisni prané “Posta Shqiptare” sh.a. formularin e sigurimit t&
kontrates brenda 5 (pes¢) ditéve kalendarike nga marrja e ketij njoftimi.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Majlind LAZI]
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AKTIVITETE

Fushata publicitare né median elektronike e té shkruar @
té Postes Shqiptare pér vitin 2014

WITRINA

FTESE PER NEGOQCIATE
KONTAKTONI

Me zhatim te Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 1195 date 05.08.2008
"Per hlerjen, zhvillimin, prodhimin e bashkeprodhimin e programeve a e
reklamave per transmetim nga operatoret radiotelevizive ose botim ne
median e shkruar dhe per kontratat, per kohe transmetimi, nga organet e
administrates shteterore”, Fosta Shoiptare sh.a Ju ffon te paragisni
oferten tuaj per realizimin e blerjes se sherbimit  “Fushata publicitare
né median elektronike & t& shkruar té Postes Shqiptare pér vitin
20147,

2. Fondi limit | venie ne dispozicion nga te ardhurat e Posta Shgiptare
sh.a eshte 22 841 329 (njezet & dy miljon e teteqind e dyzet e nje
mije e treqind e njezet e nente} leke, pa TVSH.

3. Data perfundimtare e paragitjes se ofertave nga Qperatoret Ekanoctaik
eshte data 14.10.2014 ora 12.00.

4. Jeni lutur ge brenda dates se sipercituar te paragiteni prane Postes
Shgiptare per te terhegur te gjithe dokumentacionin e nevojshiem, per
pjesernarrie.

5. Ofertuesit ose perfagesuesit e tyre jane te ftuar te ndjekin hapjen e N
otertave.
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POSTA SHQIPTARS

REPUBLIKA E SHQIPERISE
POSTA SHQIPTARE SH.A
DREJTORIA
Adresa: Rr.“Rreshit Collaku”, Kodi Postar 1001, Tel&Fax 042 222 3] S, www.postashqiptare.al

Nr.2£/§[ Prot Tirané, mé _4/¢p /2014
2/.

Lénda: Njoftim
Drejtuar:  “Drone Design & Printing”,

Adresa: Rr. “Elbasanit”, Nr. 38, Ap. 2 Tirané.

Bazuar né Vendimin e Késhillit t& Ministrave Nr. 1195 VKM nr. 1195 daté 05.08.2008
“Blerjen, zhvillimin, prodhimin e bashképrodhimin e programeve té reklamave Dér trasmetim
nga operatorét radiotelevizive ose botim né median e shkruar dhe pér kontratat pér kohé
Irasmetimi nga organet e administratés shtetérore ”, Posta Shqiptare sh.a. né lidhje me ofertat
¢ paraqitura me daté 14.10.2014 ora 12.00 pér realizimin e blerjes se sherbimit: “Fushata
publicitare né median elektronike e té shkruar té Postes Shqiptare pér vitin 2014”, me
fond limit: 22.841.329 (njézet e dy milion e tetéqind e dyzét e njé mijé e treqind e njézet e
nénté) Leké, pa TVSH, 14.10.2014 ora 12.00 , ju njoffojmé se:

Né pérfundim t& shqyrtimit t& dokumentacionit té paraqitur nga ofertuesit, komisioni i
vlerésimit t€ ofertave vendosi:

S’kualifikimin e ofertuesit «Drone Design & Printing» sh.p.k. NIPT K61810013L me vlerg
i€ ofertés : 22.840.000 (njézet e dy milion e tetéqind e dyzet mijé) Leke (pa t.v.sh.), pasi nuk i
permbush plotésisht kriteret tekniko ligjore dhe ekonomike pér kualifikim dhe konkretisht:

1. Mungon njé dokument gé vérteton se subjekti: a) ka plotésuar detyrimet fiskale, b) ka
paguar té gjitha detyrimet e sigurimeve shogérore, te léshuar nga Administrata
Tatimore. (

2. Mungojné Kontrata té ngjashme té realizuara brenda 3 viteve té fundit té aktivitetit té
shogerisé né njé masé jo mé pak se 35% té fondit limit té véndosur né dispozicion.
Eshié paragitur njé kontraté fotokopje e pa noterizuar ku nuk pércaktohet viera e saj.

3. Nuk permbushet plotesisht vertetimi i llogaris bankare né masen 10 % te fondit limit.
Nése mendoni se “Posta Shqgiptare” sh.a. gjaté zhvillimit t&€ procedurave ka shkelur Vendimin e
Keshillit t& Ministrave Nr. 1195 VKM nr. 1195 date 05.08.2008 “Blerjen, zhvillimin,
prodhimin e bashképrodhimin e programeve té reklamave pér trasmetim nga operatorét
radiotelevizive ose botim né median e shkruar dhe pér kontratat pér kohé frasmetimi nga
organet e administratés shietérore ”, atéheré keni t& drejté qé bazuar né Kreun III pika 14 t&
VKM-sé s lartépermendur, t& ankimoheni tek drejtuesi 1 institucionit brenda 7 (shtaté€) ditéve
kalendarike nga marrja dijeni e ketij njoftimi.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ZIMI—

Majlind L
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POSTA SHOIFTARE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
POSTA SHQIPTARE SH.A
DREJTORIA

Adresa: Rr.“Rreshit Collaku”, Kodi Postar 1001, Tel&Fax 042 222 37 5, www.postashgiptare.al

Nr.. ?/j‘{ Prot Tirané, mé /4 / /2 /2014
7

Lénda: Njoftim

Drejtuar:  Operatori «abp» sh.p.k:

Adresa: Rr. “Myslym Shyri”, Kulla 9, Kutia postare 155, 1001 Tirané.

Bazuar n¢ Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave Nr. 1195 VKM nr. 1195 daté 05.08.2008
“Blerjen, zhvillimin, prodhimin e bashképrodhimin e programeve té reklamave PEr trasmetim
nga operatorét radiotelevizive ose botim né median e shkruar dhe pér kontraiat pér kohé
trasmetimi nga organet e administratés shtetérore ”, Posta Shqiptare sh.a. né lidhje me ofertat
¢ paraqitura me daté 14.10.2014 ora 12.00 pér realizimin e blerjes se sherbimit: “Fushata
publicitare né median elektronike e t& shkruar té Postes Shqiptare pér vitin 2014, me
fond limit: 22.841.329 (njézet e dy milion e tetéqind e dyzét e njé mijé e treqind e njézet e
nénté) Leké, pa TVSH, 14.10.2014 ora 12.00 , ju njoftojmé se:

Né pérfundim t& shqyrtimit t& dokumentacionit t& paragitur nga ofertuesit, komisioni i
vlerésimit t€ ofertave vendosi:

S’kualifikimin e operatorit ekonomik ofertues «ABP» sh.p.k. NIPT L0O1409015C me vleré
t€ ofertés: 22.840.500 (njézet e dy milion e tetéqind e dyzet mijé e peséqind) Leke (pa t.v.sh.),
pasi nuk i permbush plotésisht kriteret tekniko ligjore dhe ekonomike pér kualifikim dhe
konkretisht: nuk permbushet plotésisht vértetimi i llogarisé bankare né masen 10 % te fondit
limit.

Nése mendoni se “Posta Shqgiptare” sh.a. gjaté zhvillimit t& procedurave ka shkelur Vendimin e
Keshillit t& Ministrave Nr. 1195 VKM nr. 1195 daté 05.08.2008 “Blerjen, zhvillimin,
prodhimin e bashképrodhimin e programeve té reklamave pér trasmetim nga operatorét
radiotelevizive ose botim né median e shkruar dhe pér kontratal pér kohé trasmetimi nga
organet e administratés shtetérore , at€heré keni té€ drejté q& bazuar né Kreun III pika 14 t&
VKM-sé s& lartépermendur, té ankimoheni tek drejtuesi 1 institucionit brenda 7 (shtaté) ditéve
kalendarike nga marrja dijeni e ketij njoftimi.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Majlind LAZIMI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
POSTA SHQIPTARE SH.A
DREJTORIA
Adresa: Rr."Rreshit Collaku ", Kodi Postar 1001, Tel&Fax 042 222 315, www postashgiptare.al

I3
Nr. 299 Prot Tirané, mé 74 / /) 2014
|
Lénda: Njoftim

Drejtuar: « V. ADVERTAISING» sh.p.k.
Adresa: Rr. “Nikolla Tupe”, Kati IX, Ap. 33 Tirané.

Bazuar né Vendimin e Ké&shillit t&€ Ministrave Nr. 1195 VKM nr. 1195 daté 05.08.2008
“Blerjen, zhvillimin, prodhimin e bashképrodhimin e programeve (é reklamave pér trasmetim
nga operatorét radiotelevizive ose botim né median e shkruar dhe pér kontralat pér kohé
trasmelimi nga organet e administratés shietérore ”, Posta Shqiptare sh.a. né lidhje me ofertat
e paraqitura me dat¢ 14.10.2014 ora 12.00 pér realizimin e blerjes se sherbimit: “Fushata
publicitare n¢ median elektronike e té shkruar té Postes Shqiptare pér vitin 20147, me
fond limit: 22.841.329 (njézet e dy milion e tetéqind e dyzét e njé mijé e treqind e njézet e
nénté) Leké, pa TVSH, 14.10.2014 ora 12.00 , Ju njoftojmé se:

Né pérfundim t€ shqyrtimit t&¢ dokumentacionit t& paraqitur nga ofertuesit, komisioni i
vlerésimit t& ofertave vlerésoi t€ rregullt ofertén e ofertuar nga Operatori «V. Advertaising»
sh.p.k. me vleré t& ofertés 22.830.487 (njézet e dy milion e tetégind e tridhjeté mije e katérqind
e tetédhjeté e shtaté) Leke.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Majlind LA,Z}MI

Konc. Spec. Nikolin Lieshi 7
Pranoi: P/sek. Etleva Shehu //(

Miratoi: Drejtore Rudina Hoxha




REPUBLIKA E SHQIPERISE
POSTA SHQIPTARE SH.A
DREJTORIA
Adresa: Rr. “Rreshit Collaku”, Kodi Postar 1001 , Tel&Fax 042 222 315, www.postashgiptare. al

Lénda: Vendim i Komisionit té vlerésimit t& ofertave.

I mbajtur sot né dat& 14.10.2014, né Drejtorine e shogerisé “Posta Shqiptare” Sh.a., né zbatim
t€ Urdherit t€ Brendshem (I ndryshuar) nr. 2019/1 daté 02.10.2014 ng prani t& komisioit t&
vler&simit t&€ ofertave t& pérbéré nga Venetike Merkaj, Besnik Anxhaku, Emona Mara, Blendi
Shqypi, Izabela Ormeni né lidhje me viersimin perfundimtar t& operatoréve ofertues lidhur me:
“Fushata publicitare né median elektronike e té shkruar té Postes Shqiptare pér vitin
20147, me fond limit: 22.841.329 (njézet e dy milion e tetéqind e dyzét e njé mijé e treqind
e njézet e nénté) Leké, pa TVSH.

N& pérfundim t€ shqyrtimit t& dokumentacionit t& paragitur nga ofertuesit, komisioni i
vlerésimit té ofertave vendosi:

Kualifikimin e operatorit ekonomik ofertues «V. Advertaising» sh.p.k. me vlerg t& ofertés
22.830.487 (njézet ¢ dy milion e tetéqind e tridhjeté mije e katérgind e tetédhjeté e shtaté)
Leke.

S’kualifimin e operatorit ekonomik ofertues «ABP» sh.p.k. NIPT LO1409015C me vleré t&
ofertés: 22.840.500 (njézet e dy milion e tetéqind e dyzet mijé e peséqind) Leke (pa t.v.sh.),
pasi nuk i permbush plotésisht kriteret tekniko ligjore dhe ekonomike pér kualifikim dhe
konkretisht: nuk permbushet plotésisht vértetimi i llogarisé bankare né masen 10 % te fondit
limit.

Skualifimin e ofertuesit «Drone Design & Printing» sh.p.k. NIPT K61810013L me vieré t&

ofertés : 22.840.000 (njézet e dy milion e tetéqind e dyzet mijé) Leke (pa t.v.sh.), pasi nuk i

permbush plotésisht kriteret tekniko ligjore dhe ekonomike pér kualifikim dhe konkretisht:

I. Mungon njé dokument qé vérteton se subjekti: a) ka plotésuar detyrimet fiskale, b) ka
paguar té giitha detyrimet e sigurimeve shogérore, te léshuar nga Administrata Tatimore.

2. Mungojné Kontrata té ngjashme ¢ realizuara brenda 3 viteve 1€ fundirt 1¢ akiivitelit 1¢
shogerisé né njé masé jo mé pak se 35% té fondit limit té¢ véndosur né dispozicion. Eshté

paraqitur njé kontraté fotokopje e pa noterizuar ku nuk pércaktohet viera e saj.

3- Nuk permbushet plotesisht vertetimi i llogaris bankare né masen 10 % te fondit limit.

Operatorét ofertues do t& njoftohen lidhur me vlersimin e ofertave.




Nése ofertuesit mendojné se “Posta Shqiptare” sh.a. gjaté zhvillimit t& procedurave ka shkelur
Vendimin e Késhillit ¢ Ministrave Nr. 1195 VKM nr. 1195 daté 05.08.2008 “Blerjen,
zhvillimin, prodhimin e bashképrodhimin e programeve (& reklamave pér (rasmetim nga
operatorét radiotelevizive ose botim né median e shkruar dhe pér kontratat pér kohé
lrasmelimi nga organet e administratés shietérore ”, atéheré keni t& drejté g€ bazuar né Kreun
I pika 14 t& VKM-sé s& lartépermendur, t€ ankimoheni tek drejtuesi 1 institucionit brenda 7
(shtaté) diteve kalendarike nga marrja dijeni e ketij njoftimi.

Komisioni i Vlerésimit té ofertave

Venetike Merkayj Kryetare
Besnik Anxhaku
Emona Mara
Blendi Shqypi

Izabela Orment
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
POSTA SHQIPTARE SH.A
DREJTORIA
Adresa: Rr.“Rreshit Collaku”, Kodi Postar 1001, Tel&Fax 042 222 315, www.postashqiptare.al

Nr. 23/4/Prot Tirang, mé &/ //2/2014
-

MIRATOHET

MAJLIND LAZIMI

TITULLAR' ORITETIT KONTRAKTOR

f

4 ,
RAPORT PERMBLEDHES

Drejtuar: Titullarit té Autoritetit Kontraktor Z. Majlind Lazimi

Lénda: Mbi vlersimin e procedures me objekt  “Fushata publicitare né
median elektronike ¢ té shkruar té Postes Shqiptare pér vitin
20147, me fond limit: 22.841.329 (njézet e dy milion e tetégind e
dyz€t e njé mijé e treqind e njézet e nénté) Leké, pa TVSH, gé u
zhvillua me daté 14.10.2014 ora 12.00.

Mbéshtetur né VKM wnr. 1195 date 05.08.2008 “Blerjen, zhvillimin, prodhimin e
bashképrodhimin e programeve ¢ reklamave pér (rasmetim nga operatorét
radiotelevizive ose botim né median e shkruar dhe pér kontratat pér kohé trasmetimi nga
organet e administratés shtetérore ”, pika 13, po ju paragesim pér shqyrtim dhe miratim
raportin e hollésishém mbi progedurén e ndjekur me objekt: “Fushata publicitare né
median elektronike e té shkruar té Postes Shqiptare pér vitin 2014”, me fond limit:
22.841.329 (njézet e dy milion e tetéqind e dyzét e njé mijé e treqind e njézet e nénté)
Leké, pa TVSH, q& u zhvillua me daté 14.10.2014 ora 12.00, Ju informojmé si mé
poshté vijon:

“Fushata publicitare né median elektronike e té shkruar té Postes Shqiptare pér
vitin 2014”, me vendim Nr. 425 Dt. 12/08/2014 &shté miratuar fondi limit me vleré
22.841.329 (njézet e dy milion e tetéqind e dyzét e njé mijé e treqind e njézet e nénté)
Leké, pa TVSH. N¢& bazg t€ Urdhérit t& Brendshém Nr. 40 date 13.06.2014 Nr. 2230
prot, dat& 13.06.2014 &shté ngritur grupi i punés pér pérgatitjen e specifikimeve teknike
dhe jané pérgatitur specifikimet teknike nga ky grup pune, gjithashtu referuar Proces -
Verbalit Nr.1 i mbajtur né daté 03.10.2014 né Zbatim t& Urdhérit t&€ Bréndshém (i
ndryshuar) Nr. 2919/1 nga Komisioni pér ndjekjen e procedurave dhe hartimin e
dokumentave ne pérputhje me V.K.M., jan& pércaktuar kriteret e kualifikimit mbi t€ cilat
do t¢ mbéshtetet vlersimi konform V.K.M. Nr. 1195, daté 05.08.2008. Komisioni 1




hartimit t&¢ dokumentave dhe i ndjekjes s€ progedurés i dérgon Ftesé per Negocim
opertoréve me Nr.2919/2 Prot daté 03.10.2014 né t& cilén jané saktésuar kérkesat
specifike t& institucionit lidhur me pérgatitien e ofertave, si daté¢ pérfundimtare e
paraqitjes sé ofertave &shté pércaktuar dt 14/ 10/2014 Ora 12:00. Procedura u hap me
daté 14.10.2014 ora 12.00 konform orarit t& percaktuar né ftesén pér negocim. N& ké&ts
proceduré, u paraqiten kéta operatoré ekonomik :

I- Operatori «abpy» sh.p.k. me vleré & ofertés: 22.840.500 (njézet e dy milion e
tetéqind e dyzet mijé e peséqind) Leke (pa t.v.sh.).

2- Operatori «V. Advertaising» sh.p.k., me vlers t& ofertés: 22.830.487 (njézet e dy
milion e tetéqind e tridhjeté mije e katérgind e tetédhjeté e shtat€) Leke (pa
t.v.sh.).

3- Operatori «Drone Design & Printing» sh.p.k. me vleré t& ofertés : 22.840.000
(njézet e dy milion e tetéqind e dyzet mijé) Leke (pa t.v.sh.).

Pas plotésimit nga anétaret e komisionit t& vlersimit t& ofertave t& deklarates qé nuk jané
n¢ kushtet e konfliktit t& interesit q& parashikon Ligji Nr. 9367, dat& 07.04.2005, KVO-ja
kaloi n& hapjen e ofertave t& operatoréve t& mésip&rm.

Hapen ofertat e operatoréve ekonomik.
- OPERATORI «<ABP» SH.P.K.

Nga shqyrtimi 1 dokumentacionit ligjor teknik dhe ekonomik t& ofertes rezulton se nuk i
permbush plotésisht kriteret tekniko ligjore dhe ekonomike pér kualifikim dhe
konkretisht: - Nuk permbushet plotesisht vertetimi i llogarisé bankare né masen 10 % te
fondit limit. Oferta ekonomike me vleré: 22.840.500 (njézet e dy milion e tetéqind e
dyzet mijé e peséqind) Leke (pa t.v.sh.).

Komisioni i Vleresimit te ofertave vlerseoj se operatori ekonomik shogeris «ABP»
sh.p.k. me numer NIPTI LO1409015C me adresé Myslim Shyri , Kulla 9 Tirang t&
skualifikohet pér arsyet e sipércituara.

- OPERATORI «V.ADVERTAISING» SH.P.K.,

Nga shqyrtimi 1 dokumentacionit t& ofertés oferta ekonomike &shté me vierg: 22.830.487
(njézet e dy milion e tetéqind e tridhjeté mije e katérqind e tetédhjeté e shtaté) Leke (pa
t.v.sh.). Oferta pér operatorin « V. ADVERTAISING» me adres¢ Njésia Bashkiake Nr.
2, rruga Papa Gjon Pali II, pallati 11/1, ap.12  SH.P.K. vlerésohet e rregullt nga

Komisioni.
- Operatori «Drone Design & Printing»

Nga shqyrtimi i dokumentacionit ligjor teknik dhe ekonomik t€ ofertes rezult.on se nuk 1
permbush plotésisht kriteret tekniko ligjore dhe ekonomike pér kualifikim dhe

konkretisht:

1. Mungon njé dokument qé& vérteton se subjekti: a) ka plotésuar detyrimet fiskale,



b)  ka paguar té gjitha detyrimet e sigurimeve shogérore, te léshuar nga Administrata
Tatimore.

2. Mungojné Kontrata t&€ ngjashme t& realizuara brenda 3 viteve té fundit t€ aktivitetit t&
shoqerisé€ né nj€ masé jo mé pak se 35% té fondit limit t& véndosur né dispozicion. Eshté
paraqitur njé kontraté fotokopje e pa noterizuar ku nuk pércaktohet vlera e saj.

3- Nuk permbushet plotesisht vertetimi i llogaris bankare né masen 10 % te fondit limit.
Ky operator ekonomik ka paraqitur vertetim t& gjéndjes financiare né vleré 135.260 Leké
Oferta ekonomike me vieré: 22.840.000 (njézet e dy milion e tetéqind e dyzet mij&) Leke
(pa t.v.sh.).

Oferta pér operatorin «Drone Design & Printing» sh.p.k. me NIPT K618100131, me
adresé Rr. e Elbasanit, Nr. 38 apartamenti 1 pérballé Ambasadés Amerikane né krah té
Shtépisé S€ Fémijés « Zyber Hallulli » vlerésohet jo e rregullt nga Komisioni.

Né pérfundim té shqyrtimit t€ dokumentacionit t& paragitur nga ofertuesit, komisioni 1
vlerésimit t& ofertave béri kété rénditje pérfundimtare t& ofertave té rregullta.

- Vendi i paré: Operatori «V. Advertaising» sh.p.k. me vieré t&€ ofert€s 22.830.487
(njézet e dy milion e tetéqind e tridhjeté mije e katérqind e tetédhjeté e shtaté)
Leke.

Né kéto kushte propozojmé si fitues Operatori «V. Advertaising» sh.p.k. me vleré &
ofertés 22.830.487 (njézet e dy milion e tetéqind e tridhjeté mije e katérgind e tetédhjeté e
shtaté) Leke.

Kérkojmé miratimin nga ana Juaj pér vazhdimin e procedures duke Ju rekomanduar
shpalljen e fituesit.

Pér sa mé sipér,

Bashkélidhur &shté procesverbali i mbajtur me daté 14.10.2014 i mbajtur n& prani t€
komisionit t& vlerésimit t¢ ofertave dhe pérfagésuesve 1€ ofertuesve.

Komisioni i Vlerésimit té ofertave

Venetike Merkaj KryetareW

Besnik Anxhaku Anetar gi%f?

/
Emona Mara Anetare @9‘/'“‘
Blendi Shqypt Anetar
[zabela Ormeni Anetare

-~
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
POSTA SHQIPTARE SH.A
DREJTORIA

Adresa: Rr.“Rreshit Collaku”, Kodi Postar 1001, Tel&Fax 042 222 315, www.postashgiptare.al

Nr.Z $/9 frot Tirané, mé 43 / //12014

4

URDHER I BRENDSHEM Nr. o’;f/i

Mbi
Autorizimin e znj. Arlinda Dega si personi pergjegjes per bashkepunim me Agjensing
lidhur me realizimin e: “Fushata publicitare né median elektronike e té shkruar té
Postes Shqiptare pér vitin 20747,

Ng zbatim té kontratés Nr. 2919/5 prot. daté 03.11.2014 t&¢ lidhur midis palés blerése
“Posta Shgqiptare sh.a.” dhe palés q&¢ do t€ kryeje shérbimin, Operatori “V.
Advertaising” sh.p.k. NIPT [41617018H, pér kryerjen ¢ “Fushata publicitare né
median elektronike e té shkruar té Postes Shqiptare pér vitin 2014”,

URDHIROJ:

1. Autorizohet Znj. Arlinda Dega, t& véré né dispozicion t€ Agjensisé t€ gjithé
informacinin dhe materialin baz& t€ nevojshem t& ké&rkuar pér realizmin e
kontratés.

2. Té miratojé me shkrim media planin e pérgatitur dhe & gjitha sherbimet e marra
pérsipér né kuader t& késaj kontrate.

3. Ky urdhér hyn né fugi ménjéheré.
DREJTORILI PERGJITHSHEM

-~ C
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
POSTA SHQIPTARE SH.A
DREJTORIA

Adresa: Rr.“Rreshit Collaku”, Kodi Postar 1001, Tel&Fax 042 222 315, www.postashqiptare.al

Nr.29/%/ Prot Tirané, mé 93 / / 4/ 2014
7
URDHER I BRENDSHEM Nr. 9‘5/7%

Mbi
Ngritjen e komisionit t&€ monitorimit t&: “Fushata publicitare né median elektronike e
té shkruar t€ Postes Shqiptare pér vitin 2014”,

NEg zbatim t& kontratés Nr. 2919/5 prot. daté 03.11.2014 té lidhur midis palés blerése
“Posta Shqiptare sh.a.” dhe palés qé do t&€ kryeje shérbimin, Operatori “V.
Advertaising” sh.p.k. NIPT 1.41617018H, pér kryerjen e “Fushata publicitare né
median elektronike e té shkruar té Postes Shqiptare pér vitin 20147,

URDHEROJ:

1. Ngritjen e komisionit té monitorimit té: “Fushata publicitare né median
elektronike e té shkruar té Postes Shgiptare pér vitin 2014”7, objekt i
kontratés Nr. 2919/5 prot. daté 03.11.2014 né pérputhje t& ploté me specifikimet
teknike dhe kushtet e pércaktuara né kontraté, nga specialistét si me poshté:

- Besnik Anxhaku
- Lindita Mulaj
- Vilma Kambellari

2. Komisioni &shté pérgjegjés pér monitorimin e Kontratés, sipas kushteve t&
pércaktuara né kontratg si dhe sipas media planit t€ miratuar.

3. Ky urdhér hyn né fuqi ménjéheré.
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